
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto:  RIMBORSO UTENZE GAS ED ENERGIA ELETTRICA AL COMUNE DI 
CREVOLADOSSOLA PER L’UTILIZZO DI LOCALI UBICATI IN CREVOLADOSSOLA, 
VIA SEMPIONE N. 72 E DESTINATI A SEDE DELLA CASA DELLA SALUTE –
SOPRAVVENIENZA PASSIVA ANNI 2018-2019-2020-2021



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIO E PATRIMONIO

L'estensore dell'atto: Poletti Silvia
Il Responsabile del procedimento: Poletti Silvia
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC 
GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E PATRIMONIO

Richiamato il contratto di comodato d’uso gratuito, approvato con deliberazione ASL VCO n.358 
del 13.06.2017 e stipulato il 19.07.2017 tra il Comune di Crevoladossola(VB) e l’A.S.L. V.C.O. per 
la cessione in uso dei locali siti in Crevoladossola (VB) Via Sempione n. 72 da destinare a Casa 
della salute;

Visto il verbale sottoscritto in data 27.09.2018 per la definizione degli aspetti legati alla gestione 
delle utenze dei locali ad integrazione del contratto sopra richiamato;

Dato atto che, con nota prot. arrivo aziendale n. 49744/22 del 10.08.2022, il Comune di 
Crevoladossola (VB) ha quantificato le spese per i consumi delle utenze (energia elettrica e 
riscaldamento) per gli anni 2018-2019-2020-2021 in complessivi € 18.942,24 IVA inclusa così 
suddivisi:
Anno 2018 € 983.91 energia elettrica 
Anno 2018 € 1.462,21 riscaldamento
Anno 2019 € 5.177,76 riscaldamento
Anno 2020 € 5.567,16 riscaldamento
Anno 2021 € 5.751,20 riscaldamento

Ritenuto, con il presente provvedimento, di procedere al pagamento del rendiconto presentato 
dal Comune di Crevoladossola, a suo tempo non contabilizzato nei Bilanci di competenza, 
imputando l’importo di € 18.942,24 al conto 3.25.04.20 aut. 46 sub 9 Sopravvenienze passive del 
Bilancio 2022;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti 
di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) Di procedere al pagamento del rendiconto presentato con nota prot. arrivo aziendale n. 
49744/22 del 10.08.2022 dal Comune di Crevoladossola, a suo tempo non contabilizzato 
nei bilanci di competenza, dovuto a titolo di rimborso dei costi delle utenze di energia 
elettrica e riscaldamento per l’utilizzo dei locali destinati a Casa della salute di 
Crevoladossola, riferito alle annualità 2018-2019-2020-2021;

2) Di dare atto che, l’onere di spesa discendente dall’assunzione del presente 
provvedimento, che si conferma in complessivi € 18.942,24, è da imputarsi al Conto 
sopravvenienze passive 3.25.04.20 aut. 46 sub 9 del bilancio anno 2022.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2022-08-31T06:58:32+0000




